
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Moderátor FMEA

Termíny Ceny jsou uvedeny bez DPH.

30.5.—31.5.2024
kapacita 12 osob, volno 0 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Ing. Stanislav Křeček

8 990 Kč
Pro členy  8 091 Kč

25.11.—26.11.2024
kapacita 12 osob, volno 5 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Ing. Stanislav Křeček

8 990 Kč
Pro členy  8 091 Kč

Poptat kurz jako in-house
Kurz realizujeme u vás ve firmě nebo ve Vámi požadovaných prostorách.

Charakteristika

Cíle a přínosy

Cílem kurzu je prakticky procvičit moderátorské dovednosti při řízení FMEA týmu.

Kurz je určen koordinátorům FMEA, moderátorům FMEA, manažerům nových projektů zavádění výroby, všem kteří jsou odpovědni za
provádění analýzy FMEA ve fázi návrhu produktu, návrhu procesu a za udržování FMEA v průběhu životního cyklu produktu.

Obsah

Vedení agendy FMEA v organizaci
Rekapitulace principů FMEA
Zásady moderování týmu
Praktické cvičení zaměřené na moderování s videozáznamem
Zpětná vazba - videozáznam s rozborem

Předpoklady pro účast

Požaduje se důkladná znalost metodiky a zkušenosti s praktickým prováděním FMEA ve vlastní organizaci. Dále se požaduje
předchozí absolvování kurzu FMEA (licenční, nebo nelicenční varianta).

Doplňkové informace

Doba trvání kurzu

2 dny

Odborný garant

Ing. Stanislav Křeček

Forma ukončení

1/3

Moderátor FMEA

www.csq.cz

J


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Účastník při splnění minimálně 80 % docházky obdrží osvědčení o absolvování kurzu.

Bližší informace

Božena Synková

T: +420 221 082 338

E: synkova@csq.cz

Lektoři

Ing. Stanislav Křeček

lektor

Vystudoval fakultu elektrotechnickou ČVUT. Začínal s kvalitou jako pracovník podnikové zkušebny, pak zastával funkci

vedoucího útvaru řízení jakosti podniku v elektrotechnickém oboru s dodávkami do automobilového průmyslu. S ČSJ

spolupracuje od roku 1995, postupně jako lektor kursů QT a QM, zpracovatel a lektor několika vlastních kursů, dále pak jako

lektor licenčních kursů VDA-QMC a překladatel publikací VDA-QMC i podkladů pro kursy VDA-QMC. V současné době je členem

předsednictva ČSJ.

Ing. Elena Stibůrková

předsedkyně ČSJ, lektorka

E: stiburkova@csq.cz

V oblasti kvality se pohybuje od roku 1983, z toho 16 let ve výrobní organizaci v pozicích různých technickohospodářských

funkcí až po člena vrcholového vedení odpovědného za kvalitu a systémy managementu. Od roku 1999 se jako OSVČ věnuje

poradenské, konzultační, lektorské a auditorské činnosti v oblastech systémů managementu kvality, environmentu a BOZP. Je

držitelkou řady tuzemských i mezinárodních certifikátů zaměřených na oblasti ve kterých působí. V roce 2014 získala profesní

kvalifikaci Lektor dalšího vzdělávání s autorizací MŠMT. Je schváleným lektorem německé organizace pro kvalitu VDA

QMC. Úzce spolupracuje s  ČSJ jako lektor, tvůrce odborných textů, korektor odborných publikací, zkoušející,  posuzovatel a

hodnotitel soutěží vyhlašovaných ČSJ. Je certifikačním auditorem III. nezávislou stranou. Od roku 2016 je předsedkyní ČSJ a

členkou Předsednictva Rady kvality ČR a Rady kvality ČR.

Místa konání

ČSJ, Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

ČSJ Praha

Novotného lávka 200/5

2/3

Moderátor FMEA

www.csq.cz



Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

110 00 Praha 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3/3

Moderátor FMEA

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

